
 

 

                             

 

 
 

 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “E. Vanoni” 

Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 
Corso Serale “Settore Economico AFM – GEOMETRI – LICEO ARTISTICO” - 73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 -    0833871062 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.edu.it 

================================================================================================================ 

================================================================================================================================== 

NARDO’ 20/01/2021 
 

               Al Dirigente Scolastico  

                                         Dott. Angelo Antonio DESTRADIS 
 

               Al Sito Web dell’Istituto 
 

Oggetto: Nomina Responsabile Unico di Progetto –  Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - 

Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. Avviso pubblico  prot. 26502 del 06/08/2019 per la realizzazione 

di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per 

la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità – 
Autorizzazione progetto -10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-171 nota MIUR  AOODGEFID-28738 del  28/09/2020. 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la circolare MIUR prot. n. AOODGEFID/1588 del 13 gennaio 2016 - Linee guida dell’Autorità di gestione 

per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria  e 

Allegati;  

 VISTO Avviso pubblico 26502 del 06/08/2019 “POC – “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

– Asse I – Istruzione - Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 

 VISTO  il progetto “Metti@moci la Facci@” – codice  10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-171 presentato dall’Istituto 

Istruzione Secondaria Superiore “ E. Vanoni”;  

VISTO  il Verbale n. 7 del 21 aprile 2017 del Collegio dei Docenti, di adesione  per i Progetti PON “PER LA 

SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FSE- FESR)  programmazione 

2014-2020;  

VISTO  il verbale n. 8 del 21 aprile 2017 del Consiglio d’Istituto  di approvazione per i Progetti PON PER LA 

SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FSE- FESR) programmazione 

2014-2020 ;  

VISTA  la nota MIUR Prot. AOODGEFID-28738 del  28/09/2020  con cui questo  Istituto è stato autorizzato  ad  

attuare, entro il 30 settembre 2022, il sopraindicato progetto. L’impegno finanziario complessivo derivante 

dall’autorizzazione della proposta formativa è stato comunicato all’USR della regione Puglia  con nota prot.  

    AOODGEFID/28505 del 17/09/2020. 

VISTO  il provvedimento del Dirigente N. 630 del 26/10/2020 di  formale assunzione in programma annuale 2020 

con il progetto P02 – P25  dal titolo “Metti@moci la Facci@” - Progetti di contrasto alla povertà educativa” 
– di cui all’Avviso pubblico n. 26502 del 06/08/2019. 

 

DETERMINA 

Di assumere l’incarico di  Responsabile Unico del Procedimento,( RUP) per la realizzazione del progetto 

POC identificato con il codice 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-171 e titolo “METTI@MOCI LA FACCI@” 
 

                            CODICE PROGETTO                        OB. SPEC.AZ.               Sott. Az.             Tot. Autorizzato  

10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-

171 
10.2.2 10.2.2A €   25.410,00 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.  
 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Dott. Angelo Antonio DESTRADIS 

        firma digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connessa            

Istituto Istruzione Superiore E.Vanoni
C.F. 82002630752 C.M. LEIS02600V
ISTSC_LEIS02600V - I.I.S.S. - E. VANONI - NARDO'

Prot. 0000200/U del 20/01/2021 09:00:57

mailto:LEIS02600V@istruzione.it
mailto:LEIS02600V@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanoninardo.gov.it/

		2021-01-20T08:59:45+0100
	DESTRADIS ANGELO ANTONIO




